Costi contabilizzati esposti in Scheda struttura 2021

Costo personale addetto all'assistenza
Medici

Infermieri

Addetti all'ospite

Terapisti della riabilitazione

Altri operatori specializzati

Costi e consumi beni e servizi sanitari
Farmaci e gas medicinali

Presidi sanitari per incontinenza

Altri beni sanitari

Prestazioni specialistiche
Alimentazione parenterale

Costi attivita alberghiera
Ristorazione
Lavanderia

Pulizia
Altri servizi alberghieri attivita core

Costi di attivita di supporto (mista)
Personale non a standard

Costi organi istituzionali
Manutenzione ordinaria

Utenze

Ammortamento dell'immobile
Ammortamento ristorazione, lavanderia e pulizia
Altri ammortamenti

Beni non sanitari e piccole attrezzature
Consulenze, assistenze e servizi

Costi della sicurezza

Altri servizi appaltati

Oneri straordinari

Altri oneri di gestione

Formazione del personale

interessi passivi

93.564,00
326.559,00
1.219.608,00
131.339,00
26.168,00
1.797.238,00

70.601,00
47.614,00
70.220,00

188.435,00

325.848,00
82.715,00
192.354,00
28.924,00
629.841,00

418.022,00
83.550,00
154.535,00
132.784,00
3.762,00
78.793,00
48.403,00
88.956,00
22.990,00
4.325,00
5.492,00
80.265,00
2.388,00
4.672,00
1.128.937,00



